Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG

E-maili vereadorcríst]anoQgmail(fãlr%ara Municipal dt“. Mariâiu

INDICAÇÃO Nº 2ZEFI2015 768
Protocolado sob n -

p —— TNM LXI : ?—-— EERIMA M|h|z_uvl A

Excelentíssimo Senhor; : T ! F kõ e S!2
Vereador Antônio Marcos Ramos de Freitas Em —_LL? :
DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. Z ta 2 SEPA

À Mesa Diretora;
O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem muito respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio

Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do

Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

TROCAR LAMPADAS DA RUA PERIMETRAL SUCUPIRA, NO BAIRRO ALTO
ROSÁRIO.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que quatro postes na rua estão com as

lâmpadas queimadas, causando transtornos para os moradores e levando insegurança

para os mesmos, devido a falta de visibilidade dos transeuntes no período da noite.

Contando com o apoio dos pares e atendimento por parte dos órgãos

responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 13 de Abril de 2015.

Cristiano Silva Vilas Boas
Vereador Municipal - PT

Atenciosamente,

AMARA MUNICIPAL DE MARIANA

APROVADO POR UNANIMIDADE

EM dd LLUS  27201S

—— E TEA
C